
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.04.201110.04.2011

10.4.2011 23:59:59 - 10.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

142506032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže 123 Požár suché trávy.10.4.2011 18:49:13

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS, Újezd Svatého Kříže AMDS, 
SMS

Policie ČR

142507032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Týnské Předměstí, Benešova 292 Jednotka odstranila následky nehody jednoho osobního 
vozidla. Po zadokumentování události pomohli hasiči s 
naložením vozu na odtah.

10.4.2011 19:01:07

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

142496032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Klatovy II, K Letišti Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla a velorexu. Při 
nehodě došlo k požáru velorexu, ve kterém uhořel řidič. Po 
vyšetření události vyprostili hasiči tělo řidiče.

10.4.2011 15:20:08

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

Plzeň-jihOkres

142475032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Lužany, Lužany Odstranění padlého stromu.10.4.2011 2:00:25

Stanice Přeštice(L)  

142483032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-jih, Klášter, Klášter Jednalo se o osobu sraženou vlakem.10.4.2011 8:00:22

SŽDC Plzeň, Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142491032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Krasavce Požár suché trávy po pálení.10.4.2011 14:17:49

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS Policie ČR

142498032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Stod, Stod, BEZRUČOVA Jednalo se o požár dodávky Ford Tranzit. Škoda činí 30 
tisíc korun.

10.4.2011 16:25:53

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

142511032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Stod, Stod, 28. října 377, Ústav sociální péče Stod Jednotka vyjela na signál EPS. Po prohledání budovy byl v 
místnosti nalezen počítač, který kvůli vadě na elektronice 
zakouřil prostor.

10.4.2011 22:40:36

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

142494032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Karla Bureše Jednotka vyjela k vytažení osoby, která spadla do 
kanalizační jímky. Hasiči zraněného vyprostili. Osoba 
utrpěla zlomeninu nohy.

10.4.2011 15:16:29

maresovaTisk: Přihlášen:11.4.2011 8:47 1 3Strana /



utrpěla zlomeninu nohy.

Stanice Plzeň Košutka (L)  

142495032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Opavská 1314/4 Požár suché trávy.10.4.2011 15:16:44

SŽDC Plzeň, Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142502032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Koterov Hasiči vyjížděli k nehodě dvou osobních vozidel,  z nichž 
jedno zůstalo na střeše. Jednu zraněnou osobu odvezla 
ZZS k ošetření. Hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny a 
pomohli s naložením na odtah.

10.4.2011 18:17:52

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

142499032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Hromnice, Planá Požár skládky.10.4.2011 16:27:18

Stanice Plzeň Košutka (L), Hromnice © Policie ČR

142509032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Hromnice, Hromnice Požár suché trávy.10.4.2011 20:18:34

Stanice Plzeň Košutka (L), Hromnice ©  

RokycanyOkres

142488032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Cekov, Cekov Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla a motocyklu. 
Obě zraněné osoby měla v péči ZZS. Hasiči zajistili místo 
nehody a odstranili uniklé provozní kapaliny. Zraněného 
motorkáře transportoval k ošetření vrtulník.

10.4.2011 11:40:25

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142492032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Arbesova Požár suché trávy a stromů. Škoda činí 20 tisíc korun.10.4.2011 14:21:56

Stanice Rokycany, Ejpovice © SMS, AMDS, Litohlavy © AMDS, SMS, Osek © SMS, AMDS 
(RO)

Obecní policie, Plynárenská pohotovostní služba

142501032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, 1. máje 186 Otevření zabouchnutého bytu.10.4.2011 17:34:48

Stanice Rokycany Policie ČR

142504032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Zbiroh, Chotětín Pálení kabelů.10.4.2011 18:36:34

Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

2

0 0

0

50

10

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.4.2011 23:59:5910.4.2011 0:00:00

10.04.2011 - 10.04.2011

maresovaTisk: Přihlášen:11.4.2011 8:47 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.4.2011 23:59:5910.4.2011 0:00:00

10.04.2011 - 10.04.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:11.4.2011 8:47 3 3Strana /


